
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 134 dt.28.04.1994  

 
MBI                                                                                                          

VENDOSJEN E DISA TAKSAVE TE PERKOHESHME DHE TARIFAVE 
TE SHERBIMIT PER VITIN 1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak,i mbledhur sot me dt.28.04.1994, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni i Financës “Mbi 

vjeljen e taksave dhe tarifave të shërbimit nga organet e 

pushtetit lokal”    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë tarifën e shërbimit të aplikuar deri në ditën e 

mbledhjes në vijim kjo të Vendimit Nr.48, të Këshillit 

Bashkiak. 

 

2. Të miratojë propozimet e bëra për vendosjen e tarifave të 

shërbimit si më poshtë : 

 

1.Nxjerrja e dokumentave nga arkiva                100 lekë 

2.Lëshimi i dokumentave për leje martese jashtë shtetit  

                                                                            500 lekë 

3.Ndërrim vend banimi                                      200 lekë 

4.Vërtetimi i prokurave të ndryshme                   20 lekë 

 

3. Të miratojë taksën e përkohëshme për vendosjen e disa 

kanaleve televizive si më poshtë : 



1.Për çdo familje                                50 lekë 

2.Për çdo kjoskë                                       500 lekë 

3.Për firmat private                                    1000 lekë 

 

Taksa e mësipërme është për një muaj . Ngarkohet 

Seksioni Elektrik dhe Ndërmarrja Elektrike për vjeljen e 

saj brenada muajit qershor 1994.                                                    

 

4. Për tarifat e shërbimit ngarkohen Zyrat e Gjendjes Civile, 

Zyra e Arshivës dhe Seksioni i Financës për zbatimin. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

 

                           Ky vendim është i fotokopjuar dhe pa firmen e  

  

                                                    Kryetarit të Këshillit Bashkiak . 
 

 


